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Minu kogemused  
Natsionaalsotsialistlik põran-

daalune 
Saksamaal 1970. aastatel 

  

Gerhard Lauck 
  
  

III osa: 
Esimene külaskäik isamaale  

  
   September 1972.  
   Olen New Yorgi lennujaamas. Äkki tuleb uudisteade: Iisraeli olümpiakoondis 
on tapetud!  (Loomulikult on mul palestiinlastest kahju.) 
   Järgmisel päeval jõuan esimest korda Euroopasse.  Rongijaamas kuulen, kuidas 
keegi hüüab mu nime.  Pöördun ümber ja näen atraktiivset noort tudengit, keda 
olin tundnud kolledžis.  (Mitte piibellikus mõttes.) 
   Esimene seltsimees, kellega ma oma esimesel reisil Saksamaal kohtun, on vana 
SA mees.  Ta oli põgenenud kommunistide tsoonist, kui ta kuulis, et kommunistid 
tulevad teda kolmandat korda arreteerima. 
   Esimesel õhtul teeme jalutuskäigu mööda maapiirkonda.  Ma kummardun.  
Korjan peotäie esivanemate kodumaa mulda.  Ja suudlen seda.   
   Tõsi, see ei maitse hästi.  Pole tähtis.  See on sümboolne žest.   Südamlik.     
   Tagasiteel oma majja näitab ta ühe kuru poole.  Me peame seda piirkonda välti-
ma.  Metssea! 
   Tema iidne talumaja on tagasihoidlik.  Välismaja.  Köögipliit on ainus küttealli-
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kas.   
   Kui me istume oma esimese söögikorra juurde, näitab ta uhkelt taldrikutel ja 
hõbedatel olevatele haakristidele.  Kolmanda Reichi originaalid! 
   Hiljem annab ta mulle originaalse, käsitsi õmmeldud SA käevõru.  Sellest saab 
üks minu kõige kallimaid asju.  Koos meie perepiibliga.   Ja originaal saksa 
MEIN KAMPF, mille mulle andis üks ameerika seltsimees.  (Ta oli selle ostnud 
New Yorgi kasutatud raamatupoest 10,00 dollari eest).  
   Järgmise paari nädala jooksul külastan üle Saksamaa laiali olevaid seltsimehi.  
   Kui me saame teada, et üks seltsimees on arreteeritud, teen veel ühe ulatusliku 
reisi, et teavitada seltsimehi.  (Me ei usalda telefone.) Selle reisi ajal olen ma 
mures, et mind võidakse arreteerida.  Aga seda ei juhtu.  Lõpetan selle ülesande ja 
naasen turvaliselt USAsse. 
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Meedia väljavõtted 
  

Meie sõprade kiitus annab meile julgustust.  Kuid meie vaenlaste tunnustus 

annab veelgi veenvama kinnituse meie tõhususe kohta.  See on kindlasti sa-

ma siiras, kuid vähem kallutatud meie kasuks.  Ja seega seda veenvam! 

  

   "Ainuüksi asjaolu, et NS KAMPFRUF esineb jätkuvalt, näitab, et meie märtsis 

toimunud laiaulatuslik tegevus ei andnud ilmselt palju tulemusi," kommenteeris 

üks politseiametnik. Politseispetsialistid kurdavad, et NSDAP/AO jätkab oma 

tegevust, mille peakorter asub Lincolnis, Nebraskas, ja et see levitab endiselt 

Saksa neonatside propagandamaterjale. - Offenbach Post, 10. oktoober 1995 

  

   "Kohtuprotsess viib välismaale.  Eriti Ameerika NSDAP/AO-d peetakse 

Saksamaa parempoolsete salajaks eksiilvalitsuseks ja Põhiseaduse kaitseameti 

sõnul ´maailma suurimaks NS-propagandamaterjalide tootjaks ja levitajaks´." - 

Süddeutsche Zeitung, 13. jaanuar 1996 

  

   "Gary `Rex` Lauck, Nebraski juht, külastas Hasselbachi. Lauck on ilmselt 

kõige võimsam nats maailmas ja umbes ainus tõeline mängija, kes võib kasutada 

natsinime.  See on Ameerikas seaduslik.  Ta toetab propagandamaterjalidega iga 

suuremat natsiorganisatsiooni maailmas ja koordineerib lugematul hulgal terrori-

rühmi.  (Praegu on ta Saksamaal vahi all, üks neist, kelle vastu Hasselbach tunnis-

tusi annab.)  

   "Hasselbach avastas natsistliku stseeni, mis oli rahulikult suur ja kindel, üle 

kogu maailma laiuv, millel oli kindel rahavoog, tugev ajalooline meelestatus ning 

relvade ja oskusteabe ülejääk.  Kui ta aastaid hiljem politseile kõigest rääkis, 

uskusid nad teda vaevalt.  Tema paljastuste tagajärgedega ei lepita veel aastaid." - 

Spectrum (Ühendkuningriik), 3. märts 1996 

  

   "Simon Wiesenthali Keskus nimetab teda "üheks kõige ohtlikumaks neo-

natsiterroristiks maailmas"". - Hamburger Morgenpost, 8. märts 1996 

  

   "NS KAMPFRUFi levitamine oli detsentraliseeritud juba ammu enne Laucki 

vahistamist.  NSDAP/AO ebaseaduslik struktuur Saksamaa sees jäi peaaegu 

täielikult puutumata." - die tageszeitung, 5. mai 1996 
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